دهیاری علی آباد جمبزه از توابع بخش مرکزی شهرستان دهاقان در نظر دارد عملیات بهسازی معابر روستای علی آبادجمبزه )خیابان گلزار شهدا و کوچه های 
نسترن و لهراسب( با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

_ برآورد قیمت پایه پروژه بر اساس فهرست بهای راه و باند سال 1404: مبلغ 20،446،237،932 ریال )بیست میلیارد و چهارصد وچهل وشش  میلیون و دویست 
وسی وهفت  هزار و نهصد وسی ودو ریال(.

شرایط مناقصه:
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه : شرکت کنندگان در مناقصه می بایست اقدام به اخذ ضمانت نامه بانکی  به میزان حداقل 5 درصد قیمت پایه نمایند و 
یا از طریق واریز مبلغ مذکور به حساب دهیاری علی آبادجمبزه نزد بانک ملی به حساب شماره 0105627901008  اقدام به تهیه فیش واریز سپرده شرکت در